

Kaaselostukseen tehdyt muutokset Uudenmaan elinkeino, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunnon johdosta:

1. Kaaselostuksen Ympäristöhäiriöt-kohtaan on lisätty arviot Saaristolaivastonkadun melutasoista. Kaaselostukseen on lisätty tiedot jatkosuunnittelussa tavoiteltavista runkoäänien ja tärinän tasosta. Korttelia 49325 koskevan katon kaavamääräystä on tarkennettu melusuojauksen osalta.

Viranomaisten lausuntojen johdosta:

2. Kaupunginmuseon johtokunnan lausunnon johdosta kaavamääräyksiin on lisätty kirjaus polkujen ja kulkuteiden säilyttämisestä sekä tavoitteesta näiden sopeutumisesta kulttuurihistoriallisesti arvokkaaseen ympäristöön ja luontoon. Kaavakarttaan on lisätty sm-merkintä ammusvarastoluolalle ja s-merkintä viivarajauksella korkeuspisteensä toimineelle tykinammukselle.
3. Ympäristölautakunnan lausunnon johdosta asemakaavamääräyksiä on muutettu kallioliuoliin liittyen siten, että ilmanvaihtomääräykseen on lisätty velvoite laatia ilmanvaihdon hallintasuunnitelma ennen rakennuslupien myöntämistä korttelin 49320 tonteille 2 ja 4. Kaavaan on lisätty uusi määräys : ”Kallioliuolien nykyisen pilaantuneisuuden valvonta on järjestettävä tai luolien pilaantuneisuus tarvittaessa kunnostettava siten, ettei luolien haitta-aineista aiheudu vaaraa tai haittaa asemakaavan mukaiselle käytölle, ympäristölle tai rakenteille pitkäälläkään aikavälillä.”
4. Yleisten töiden lautakunnan lausunnon johdosta kaavakarttaan on lähivirkistysalueella muutettu merkintä pp/h merkinnäksi pp/pe/h. Kaavaan on lisätty korkeusmerkintä ohjaamaan sillon alla kulkevan huoltoreitin korkoa. Pysäköinti on siirretty ja muutettu asemakaavaan LP-alueeksi yleisten töiden lautakunnan ehdottamaan paikkaan.
5. Liikuntaviraston lausunnon johdosta LV-aluetta on pienennetty niin, että öljylaituri jää vesialueelle. Kaavamerkintää lv2 on muutettu siten, että ravintola voi olla myös kiinteästi laiturialueella. Alueelle on myös mahdollistettu laivaliikenne vs-merkinnällä. LV-1 satama-aluetta on pienennetty kaava-alueella. Kaavakarttaan on lisätty ohjeellinen alueen osa va, johon saa rakentaa aallonmurtajan ja laitureita. Aallonmurtajan muoto ja koko tarkentuvat jatkosuunnittelussa.

